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Pozdrav Predsednika

Mada je nova godina već uveliko počela, ja Vam ovom 
prilikom želim srećnu Novu godinu! Ostavili smo iza 
sebe jedan značajan događaj, koji je bio bitan ne samo 

u Sjedinjenim Državama, već i u mnogobrojnim zemljama sveta: 
nismo samo ispratili staru, već smo ujedno i pozdravili novu 
godinu. Pružila nam se prilika da se oprostimo od starih izazova i 
da pozdravimo nove.

Nedavno sam razmišljao o izuzetnoj mogućnosti koja nam se sada 
pruža: da pogledamo u ogledalo i otkrijemo u sebi one navike koje 
bi trebali menjati ili pak one druge koje bi trebali razviti u još većoj 
meri. Početak nove godine je izuzetno povoljna prilika da donesemo 
odluku i da te promene počnemo realizovati i u praksi. Prvog 
januara se i realizuju brojne odluke, na primer, mnogi počinju da se 
bave fizičkim aktivnostima, obraćaju veću pažnju na svoju ishranu, 
literaturu koju čitaju, telefonske razgovore koje obavljaju ...

Pre nekoliko dana sam čitao na Internetu jednu priču, koja je na 
mene ostavila veoma jak utisak. Autor nije bio naveden, ali bez 
obzira na to, ovom prilikom želim da mu se zahvalim. „U drugom 
razredu osnovne škole nam je nastavnica dala pismeni zadatak. 
Rešio sam sve zadatke, ali sam zastao kod poslednjeg. Trebali smo 
napisati ime spremačice u našoj školi. Mislio sam da je to neka 
varka. Naravno da sam je znao. Visoka je, ima tamnu kosu, oko 

pedeset godina, ali se nisam mogao setiti njenog imena. Predao 
sam pismeni rad, iako nisam odgovorio na poslednje pitanje. Pre 
nego što su zvonili za kraj časa, jedan učenik iz razreda je pitao 
nastavnicu, da li će i bodove  koje dobijemo za poslednje pitanje 
uračunati u krajnji rezutat zadataka. Nastavnica je odgovorila da 
će te bodove, naravno, uračunati u zbir. Rekla nam je da ćemo u 
životu još putovati na mnoga mesta po svetu i sretaćemo mnoge 
ljude. Svi ljudi treba da su nam važni, jer zaslužuju pažnju i 
brigu, čak i onda ako sa nekima od njih i ne razgovaramo, već se 
samo javljamo jedni drugima na ulici. Nikada neću zaboraviti tu 
spemačicu. Spremačica se zvala Doroti.”

Volim tu priču. Na mene su baš reči: svi ljudi su važni, ostavile 
najveći utisak. Kada bi te reči postale vodilje za sve nas, onda bi 
razumeli da su zaista svi ljudi VAŽNI, onda bi naše preduzimaštvo 
postalo bogatije za ogromnu količinu humanizma, kojim bi naši 
poslovni uspesi dostigli neslućeno visoke razmere.

Želim Vam mnogo sreće i poslovne uspehe u 2007. godini i da 
svima uspešno objasnimo da su nam zaista važni... toliko važni, da 
ćemo sa njima podeliti najveću mogućnost u životu! 

Rex Maughan

Svi ljudi su važni
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PRAZNIK
Približavaju nam se božićni praznici, misli postaju uzvišenije, ljudi 

misle na divno postavljene stolove, koncentrišu se na poklone, 
neki jure, drugi gledaju na one koji su u žurbi, odmahuju glavom 

i smeškaju se. Nismo svi isti i to svemu daje divnu draž. Zbog toga 
pripadamo jednoj velikoj porodici: porodici ljudi. Uveče gradovi postaju 
tiši, i manje je užurbanih ljudi na ulicama. Jesmo li nekada razmišljali, 
zašto radimo sve to, zbog koga? Tako je... ZA TVOJU LJUBAV, ZA 
NJIHOVU LJUBAV, ZA MOJU LJUBAV.

Znači, živimo postojimo jedni za druge. Delovi smo jedne velike 
porodice i sada, u vreme praznika svi dišemo i krećemo se kao jedan. 
Dolaskom Nove godine sve više mislimo na budućnost. Sve više i više 
obećavamo sebi. Hoću li moći? Hoću li znati da to ostvarim? Hoću li 
dokazati sebi da mogu postići ono što sam obećao sebi? Mi, članovi 
Forevera, postali smo značajna PORODICA među ljudima. Trebamo 
pomoći onima koji još nisu sigurni u sebe. Sagnimo se i pomozimo 
onima koji su pali. Držimo za ruke one koji još nisu smogli dovoljno 
hrabrosti i pokažimo im najbolji put  kojim će ići u sledećoj godini.

Radimo tako da budemo ponosni na svoja dela u budućnosti, da bi jedni 
drugima mogli mirno pogledati u oči i da bi iza naših reči zaista stajali 
ljubav, poštovanje i prave ljudske vrednosti.

Želim da nas u sledećoj godini vode reči Rex Maughana, predsednika  
i generalnog direktora naše firme: „Snaga Forevera je snaga ljubavi,  
koja i dalje treba da ostane među nama.”

Želim svim porodicama, kako malim tako i velikim, mladima i starima, 
blagoslovene praznike i srećnu Novu godinu.

DR ŠanDoR Miles
direktor zemlje

„Praznik je tako lep…”  (Pataky Atila)

Pozdrav direktora zemlje
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IZUZETAN RAZVOJ

Pod rukovodstvom Edine 
Hanjec, senior menadžera 

i člana Presidents Cluba 
i Žolta Feketea, soaring 

menadžera, voditelja 
programa, počela je 

najpopularnija priredba 
Forever Living Products 

Mađarske d.d.o., 
novembarski Success Day, 
koji je pratilo više hiljada 

prisutnih saradnika.

Foto: Erika Tot

Forever SucceSS Day, BuDIMPeŠTa

EDINA HANJEC 
senior menadžer

član President’s Cluba

ŽOLT FEKETE  
soaring menadžer

Dr Šandor Miles, direktor zemlje, 
je u svom pozdravnom govoru 
prisutne upoznao sa najnovijim Sonya 
edukacionim centrom u Nefelejcs 
ulici, zatim je prisutnim saradnicima 
obratio pažnju na one važne rezultate 
koji kontinuirano, iz meseca u mesec 
pokazuju sve veći rast i veoma dobro 
potvrđuju izvanredan razvoj i rast mreže 
u našoj regiji.

Tibor Eliaš nije samo naš saradnik 
soaring menadžer i član Presidents 
Cluba već je i uspešan pevač. Na 
njegovom koncertu na kojem je 
promovisao svoju novu ploču, mogli 
smo čuti i jednu pesmu koju je posvetio 
Foreveru. Zahvalni smo Tiboru na 
lepim pesmama.

U centar predavanja dr Gabriele Kašai, 
pedijatra, stručnog konsultanta, našeg 
saradnika  menadžera, je postavljeno 
zdravlje i zaštita zdravlja dece. Doktorka 
je njoj svojstvenom preciznošću i ljubavlju 
govorila o svojim malim pacijentima, i o 
tome kako ih zdravstveno ojačati. Dala 
je i korisne savete roditeljima koji će im 
pomoći u zimskom periodu, da uspešno 
zaštite zdravlje dece.

Dr Ilona Juronič Vargane, lekar, 
soaring menadžer je vodila deo 
programa o bogatim iskustvima sa 
našim proizvodima, koja su nas još 
više ojačala, da i dalje neprekidno 
pomažemo i da nesebično delimo 
svoja iskustva sa drugima. Zahvalni 
smo našim lojalnim lekarima, 
zdravstvenim radnicima, koji iz godine 
u godinu, iz jednog meseca u drugi, 
svojim doprinosom pomažu rad naše 
ogromne mreže.

Sledila je kvalifikacija naših saradnika 
supervizora: pozornicu FLP-a je 
preplavilo cveće, pokloni i veliki broj 
ljudi koji su se opušteno radovali, a 
publika ih je nagradila dugim, glasnim 
aplauzom i slavljem. Slavlje su doživeli 

i naši novi asistent menadžeri koji 
su taj ogroman korak na stepenici 
kvalifikacije uspešno napravili tokom 
prošlog meseca. Posle preuzimanja 
lente i odličja, i tokom cele pauze su 
primali čestitke od svojih saradnika.
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Posle pauze je naša saradnica, novi 
menadžer, Kristina Edit Kalmar 
govorila o teškom, mukotrpnom putu, 
punom prepreka, koji je prevalila do 
dostizanja nivoa menadžera. Osnove 
svog menadžer novoa je postavila u Nici, 

na Euro Ralliju. Morala je pobediti 
ceo niz prepreka, ali su joj saradnici 
i sponzor uvek pružali pomoć i tako 
je dostigla željeni nivo kvalifikacija. 
Publika je njeno veoma simpatično 
izlaganje nagradila burnim aplauzom.

Naša saradnica Eva Urban, 
novopromovisani menadžer, je 
veoma detaljno govorila o onim 
mogućnostima koje su joj pružili 
dani na Holiday Rallyju u Poreču. 
Ostvarivanje uslova za Holiday Rally 

IZUZETAN RAZVOJ

Forever SucceSS Day, BuDIMPeŠTa
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joj je pomoglo da izradi metod  
rada uspomoć kojeg je imala trasiran  
put do ostvarivanja kvalifikacionog  
nivoa menadžera. Čestitamo Evi na 
uspehu, koji je podelila sa svojim 
velikim timom.

Success Day je stigao do izuzetne 
produkcije – Sonya šoua, o kojem ćemo 
govoriti u posebnom delu.

Posle fascinantnog šoua, sledila je 
kvalifikacija članova Kluba osvajača 
u toku kojeg su Ferenc Tanač i 
Ferencne Tanač, senior menadžeri, 
primili zasluženu nagradu za prvo 
mesto. Sledila je kvalifikacija novih 
menadžera u kada su na pozornicu 
Forevera izašli naši brojni saradnici. 
Svi su bili izuzetno srećni i dirnuti, jer 
je ovaj nivo doneo mnoge promene, 
ne samo u njihovom, već i u životu 
brojnih porodica. Brojnim saradnicima 
se otvorio jedan sasvim novi put, koji 

je pun životne radosti. Na pozornici je 
bilo suza radosnica, na stotine buketa 
cveća, čuo se neprekidan gromoglasan 
aplauz. Emil Eseš i Emilne Eseš, Ester 
Fridrik, Melinda Jančik, Katalin 
Kočiš, Đerđ Kovač i Bernadet 
N. Kovač, Janoš Koša i Janošne 
Koša, Srba Stojilković, Hajnalka 
Svenderman i Stevan Svenderman, 
Snežana Turjačanin, Zoltan Tot i 
Judit Horvat, Eva Urban, Hajnalka 

Rac Vorgučin i Boško Vorgučin –  
svi primite naše iskrene čestitke.

Na pozornici Forevera su se našli i 
naši saradnici, koji su se kvalifikovali 
na Podsticajni program za kupovinu 
automobila, Jožefne Bako i Jožef  
Bako, Cecilija Seleši Adamne i Ištvan 
Adam, Janoš Sekej i Dora Juhas, Žolt 
Fekete i Noemi Ruško, dr Edit Reves 
Šiklošne i Zoltan Šikloš, dr Adolf 
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L. Koša. Oni su se sa nekoliko reči 
osvrnuli na veliki značaj ovog važnog dela 
Programa marketinga.

Sledio je najsvečaniji deo programa: 
proglašavanje kvalifikacije naših 
novih senior menadžera: Dijane 
Fitler, a i Ferenca Tanača. Oni su se 
zahvalili svojim višim rukovodiocima, 
sponzoru i svim saradnicima na 
izuzetnoj odanosti kojom ih je tim 

doveo do uspešnog ostvarivanja ovog 
kvalifikacionog nivoa.

U predavanju Tinde Hajčik i Andraša 
Langa, naših saradnika menadžera, 
bilo je reči o važnosti međuljudskih 
odnosa. Govorili su o bitnom faktoru 
koji drži zajedno bračne partnere i 
pomaže im u radu, odmoru i zabavi. 
Obratimo pažnju jedni na druge, 
čak i na najmanje pojedinosti, jer je 
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i posao mnogo lakši ako se radi u 
ljubavi. Saradnici Forevera su odlično 
predavanje nagradili ogromnim 
aplauzom.

Naš saradnik Silard Mrakovič, 
senior menadžer je u svom predavanju 
skicirao put koji je prešao i timskim 
radom dostigao kvalifikacioni nivo 
senior menadžera. Ukazao je našim 
saradnicima, u redovima publike, da 
svi krećemo pod istim uslovima, sve 
se odigrava prvo u našim glavama i to 
je najvažnija pokretačka snaga, dok 
prepreka može biti i sam čovek.

Na pozornicu je stupio Ričard 
Najhart, koga je Međunarodni savez 
za marketing proglasio najboljim 
predavačem za 2005. godinu. On je 
njemu svojstvenom profesionalnošću 
govorio o budućnosti marketinga, o 
ulozi i značaju čoveka, o ogromnom 
značaju ove industrijske grane i o svim 
mogućnostima u kojima treba da 
uzmemo učešća, jer će u protivnom 
to, umesto nas učiniti drugi. Zahvalni 
smo na ovom izuzetnom predavanju 
kojim je doprineo obogaćenju znanja 
saradnika Forevera.

Na kraju Success Daya je sledila 
kvalifikacija naših saradnika, novih 
asistent supervizora, koji su veoma 
radosno preuzeli novo odličje, da 
bi krenuli naviše sa prve stepenice 
kvalifikacije.
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Više hiljada saradnika 
u redovima publike 
–  među kojima 

već mnogi poznaju Sonya 
kozmetička sredstva i 
njihovo blagotvorno dejstvo 
na lepotu lica – su na 
pozornici Forevera videli 
pravu svetsku premijeru. 

Na pozornici su se na  
modelima ređale sjajne  
šminke, divne haljine,  
izuzetne frizure iz ponude 
Sonya šminke za zimsku sezonu 
2006/2007 uz pesmu umetnika 
budimpeštanske operete: Judite 
Samoši i Čabe Šebešćena, uz 
pratnju plesača Barbare Bodi i  
Karolja Pelera. 

Publiku je očarala šminka 
tela, ceo niz filtera i sjajnih 
dodataka, i izuzetnu produkciju 
su nagradili urnebesnim 
aplauzom. Dugujemo zahvalnost 
umetnicima koji su nastupili i 
saradnicima koji su učestvovali u 
organizaciji: Adrijani Kortvej, 
Antoniji Kojzek, Agiki 
Horaček, Moniki Kunfalvi, 
Mariji Makai Ujheljine, Marti  
Antal, Robertu Mokošu, Žoltu 
Jankou i Žoltu Frenkou.

Siguran sam da i fotografije 
svedoče o sjajnom raspoloženju, 
prelepim bojama i doživljaju. 
Videćemo se na sledećem 
Sonya šou u maju, na desetom 
rođendanu naše firme!

SONYA – SVETSKA PREMIJERA

Sonya	šou	uz	
melodiju	opereta



SONYA – SVETSKA PREMIJERA
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U prelepom ambijentu 
dvorane Doma 
sindikata, ugostili 

su nas dr Marija Ratković 
i njen suprug Cvetko, safir 
menadžeri u našoj kompaniji. 
U svečanoj atmosferi voditelji 
su nas proveli kroz bogat 
program, ležernim stilom sa 
visokom profesionalnošću. 
Dugujemo im veliku 
zahvalnost i želimo im puno 
uspeha u daljem radu.

Kratko podsećanje na novine u 
poslovanju FLP-a u Srbiji su bili 
deo pozdravne reči, direktora 
FLP Srbija Branislava Rajića. 
Zahvalnica svim distributerima za 
marljiv i predan rad je posledica 
odličnog rejtinga kompanije u Srbiji 
i savršeno definisanog poslovanja 
od strane osnivača i vlasnika 
gospodina Rex Maughana. Pred 
nama je još mnogo godina uspeha u 
zajedničkom radu.

Kolege direktori ostalih regionalnih 
predstavništava FLP-a Laslo 
Molnar, Slavko Paleksić, Tibor 
Radocki i Aleksandar Dakić su 
svim distributerima uputili iskrene 
rođendanske čestitke i najlepše želje 
za budućnost FLP-a u Srbiji.

Direktor Forever Living 
Productsa za Južnu regiju 
dr Šandor Miles je uputio 
rođendanske čestitke svim 
distributerima i poželeo još dugi 
niz uspešnih godina u okviru naše 
kompanije. Forever je izrastao u 
svetski brend i stil življenja, a naša 
je obaveza da tu ideju ponudimo 
svim ljudima na ovom svetu. 

Njen glas je prosto lek za dušu. 
Stekla je svetsku slavu i sarađivala 
sa najvećim svetskim umetnicima 
i stvaraocima. Dugujemo veliku 
zahvalnost Vasilisi koja je u pratnji 
Vasila Hadžimanova samo u deliću 
prikazala ono po čemu je čuvena u 

Proslavili smo peti rođendan 
i ispunili prvi petogodišnji 

plan, odnosno, trasirali put 
uspeha kompanije Forever 

Living Products u Srbiji.

FOTO: DIMITRIJE OSTOJIĆ, AXEL PHOTO STORE

DR MARiJA RATKOVić 
 safir menadžer

FLP - primer koji treba slediti!

Forever SucceSS Day, BeograD

 DR CVETKO RATKOVić  
safir menadžer



14	 		 15www.flpseeu.com

svetu i doprinela svečanoj atmosferi 
na rođendanskom seminaru.

Široka paleta dodataka ishrani iz 
programa Forever Living Productsa 
podstiče pojedine sisteme ljudskog 
organizma da nesmetano rade, a 
ukoliko dođe do nekog poremećaja 
mogu veoma efikasno da pomognu. 
U svom predavanju dr Biserka 
Lazarević nam je svima približila 
uticaj ovih fenomenalnih proizvoda 
na malokrvnost koja je sve prisutnija 
u modernom životu. Nadamo 
se da će ovo predavanje pomoći 
mnogima da pronađu rešenje za svoje 
zdravstvene probleme.  

Iskusnim i dugogodišnjim 
pobornicima FLP programa sleduje 
da vode deo programa koji je 
posvećen iskrenim i upečatljivim 
iskustvima korisnika proizvoda i 
lekara koji ih preporučuju u svojoj 
praksi. Lekar konsultant naše 
kompanije dr Božidar Kaurinović 
je brilijantno predstavio program 
kompanije, kroz mnogobrojna 
iskustva prisutnih saradnika i ukazao 
na činjenicu da ovi preparati u 
velikoj meri mogu da pomognu u 
raznim situacijama.

Uz rođendanske čestitke, uputili smo 
i one posvećene novokvalifikovanim 

supervizorima, asistent 
menadžerima i menadžerima. 
Sigurni smo da je pred svima njima 
lepa budućnost u okviru naše 
kompanije. Želimo im svima puno 
uspeha u daljem radu.

Mladost i sklad krase kulturno 
umetničko društvo „Simyonov”. 
Razveselili su nas igrom i 

gracioznošću i u velikoj meri 
doprineli fenomenalnoj atmosferi na 
rođendanskom seminaru.

Forever svoju lidersku ulogu na 
svetskom tržištu opravdava i 
činjenicom da u svakom momentu na 
tržište plasira proizvode vrhunskog 
kvaliteta za kojima je najveća 
potražnja, a koji su stvarna potreba 
velikog broja ljudi. Podsećanje na 
nekoliko prošlogodišnjih artikala 
je bila uvertira za predstavljanje hit 
proizvoda FLP-a u 2006. godini. 
Zahvaljujemo se menadžeru Siniši 
Blaškoviću na brilijantnom 
predstavljanju noviteta. Želimo 
mu da ih dugo preporučuje 
u svojoj praksi.

Članovi Kluba osvajača u oktobru 
su nam se pridružili na sceni sa 
željom da im nove kvalifikacije budu 
podstrek za novu FLP budućnost 
i bolji i kvalitetniji život. Takođe 
smo imali priliku da promovišemo 

FLP - primer koji treba slediti!

Forever SucceSS Day, BeograD
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Klub graditelja posla (Busines 
Bilders Club), u kom Srbiju 
predstavljaju Nadica Marić Jahno i 
Jahno Aleksa, i dr Marija i Cvetko 
Ratković. Čestitamo od sveg srca!

Šta kada ti kažu „ne” u direktnoj 
komunikaciji u mrežnom 
marketingu? Menadžer Jovica 
Mirkov je osmislio interesantan 
način, kako da uspešno savlada 
primedbe saradnika, dobije pozitivne 
odgovore, motiviše kandidate i, 
kako sam kaže, „pritisne taj vruć 
prekidač” i dobije potvrdni odgovor 
i odličnog saradnika. Zašto ovaj 
sistem funkcioniše? Jer je nebrojeno 
puta primenjen u praksi.

Kao da je tajfun prošao scenom, 
kada se na njoj pojavila dijamant 
menadžer Veronika Lomjanski, 
član Senior President’s Cluba. Tolika 
količina energije nije nikoga mogla 
ostaviti ravnodušnim. Snaga FLP-a 
u Srbiji su svi zadovoljni korisnici 
i menadžeri koji imaju zadatak da 
promovišu ideju kvalitetnog života 
koju nesebično nudi naša kompanija. 
Zahvaljujemo se Veroniki Lomjanski 
na dosadašnjem trudu i zalaganju u 
prvih pet godina FLP-a u Srbiji.

Pozdravili smo i zaposlene radnike 
u beogradskoj, niškoj i horgoškoj 
kancelariji FLP-a. Svi smo zajedno 
dobar tim, koji radi na opšte 
zadovoljstvo svih saradnika. 

Uz čvrst stisak ruke i iskrene želje za 
prevazilaženje početnih poteškoća u 
poslovanju, nagradili smo naše nove 
asistent supervizore.

Naredni sastanak smo zakazali za 
27. januar sledeće godine. Svim 
saradnicima FLP-a želimo srećne 
predstojeće božićne i novogodišnje 
praznike.     

BRANiSLAV RAJić
direktor FLP Srbije
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Dr Ilona Gurka Radockine 
i Tibor Radocki soaring 
menadžeri su na pozornici 

Forevera senzacionalno vodili slavljenički 
program na poslednjoj ovogodišnjoj 
priredbi. U redovima publike je Deda 
Mraz sa pomoćnicima delio zaslužene 
slatkiše našim saradnicima. Veoma 
zaslužene, jer su u proteklom mesecu 
ostvarili rekordne rezultate.

Dr Šandor Miles, direktor zemlje je u 
svom pozdravnom govoru pozvao na 
pozornicu zaposlene u Forever Living 
Products Mađarska d.d.o. i zahvalio im 
se na celogodišnjem zalaganju da našim 
distributerima uvek pružaju besprekornu 
uslugu. Posle njih su se na pozornici 

pojavili regionalni direktori koji primernim 
radom obezbeđuju uspešnu delatnost 
Mađarske i Južnoslovenske regije. 

Sledili su članovi President’s Cluba, 
koji treba da budu primer svakom 
distributeru, naime, oni svojim radom, 
delom i rezultatima zaslužuju to 
počastvovano priznanje, koje im je udelio 
Forever Living Products Mađarske 
d.d.o. Članove President’s Cluba je na 
pozornici očekivalo malo iznenađenje, 
jer su se na opšte divljenje svih, pojavile 
cifre realizacije u proteklom mesecu. Prvi 
put u svojoj istoriji, firma Forever Living 
Mađarske d.d.o. je premašila magičnu 
granicu, i tu brojku smo mogli videti uz 
pomoć naših saradnika: 24 321.

Iskustva dece na kraju godine

Poslednju ovogodišnju 
priredbu Success Day smo 

održali u novim ambijentu, 
u Sportskoj hali „Syma”. 

Bez obzira  na neuobičajno 
vreme održavanja, u nedelju 
je bilo prisutno više hiljada 
naših saradnika ne samo iz 

Mađarske, već i iz Srbije, 
Bosne i Hercegovine, 
Slovenije, Crne Gore, 
Hrvatske, Slovačke i 

Rumunije.

FOTO: ERIKA TOT

RADOCKINE 
DR GURKA ILONA 
RADOCKI TIBOR 

soaring menadžeri

Forever SucceSS Day, BuDimpešta
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Iskustva dece na kraju godine

Članovi dečijeg hora „ Aladar Tot” su 
prelepim božićnim pesmama zadivili više 
hiljada prisutnih u Sportskoj hali. Divne 
melodije čudesno opuštaju, čak i u ovom 
svetu ubrzanog ritma. Hvala im na ovom 
lepom programu.

Dr Đerđ Bakanek, specijalista 
ginekologije i akušerstva, sportski lekar, 
stručni savetnik za dijetetiku je u svom 
predavanju obratio pažnju prisutnih na 
najvažnije u životu zdrave dece, a to nije 
ništa drugo, već naša nesebična ljubav. 
U bezbroj slučajeva vreme provedeno sa 
decom može povoljno uticati na njihovo 
dobro psihičko stanje i pravilan razvoj. 
Dr Bakanek je u svom izuzetno dobro 
izgrađenom predavanju ukazao na 

teškoće u zdravstvu i na izuzetno veliku 
ulogu roditelja. Naravno, pored toga 
se ne sme zanemariti, štaviše, važno je 
obratiti pažnju na dečiju ishranu i u tome 
izvanredno važnu ulogu igraju proizvodi 
Forevera. Čestitamo na odličnom 
predavanju.

Dr Terezija Šamu, vaskularni hirurg, 
naša saradnica soaring menadžer, 
član President’s Cluba, već dugi niz 
godina sa ljubavlju i pažnjom vodi deo 
programa u kome na kraju godine deca 
govore o svojim iskustvima upotrebe 
naših proizvoda. Njihova otvorenost i 
raspoloženje uvek zadivljuju sve prisutne. 
Bilo je čudesno videti na pozornici 
Forevera stvarnu budućnost.

Objavljivanje kvalifikacija naših 
novih supervizora je poprimilo zaista 
rekordne razmere. Supervizori su 
pozornicu ispinili do poslednjeg pedlja 
i tako je uspešno savladavanje prve 
velike stepenice naših mnogobrojnih 
saradnika u izgradnji mreže Forevera, 
preraslo u opšte slavlje. Saradnici koji 
su se kvalifikovali, a sa njima i cela 
publika, su se zajedno radovali i slavili, a 

Forever SucceSS Day, BuDimpešta
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pojavljivanje novih asistent menadžera 
na novogodišnjoj pozornici Forevera je 
izazvalo pravu feštu.

Posle pauze je na pozornicu izašao naš 
saradnik iz Srbije, menadžer Mihalj  
Rac sa kojim smo se sreli i na Holiday 
Rallyju u Poreču. Već smo tada na njegov 
rad gledali sa divljenjem i smatrali smo 
da obavezno treba da preda svoja iskustva 
učesnicima Success Daya. Može biti 
primer svima, jer je sve teškoće stavio  
na stranu, znao kako treba da se 
koncentriše i ostvari konkretne ciljeve. 
Zahvalni smo na njegovoj istrajnosti i 
primernom pristupu.

Darius Hajnbah, naš novi menadžer 
je govorio o mogućnostima koje mu 
je pružio život, pre mogućnosti koju 
je ponudio Forever i kako se tada nije 
kolebao ni tren, već je prihvatio, za 
njega tada još veliku nepoznanicu. Ta 
mogućnost daje mladima ogroman polet 
i otvara im put prema širokom spektru 
uspešnosti.

Katalin Piti i Šandor Šašvari su nam 
pripremili praznični program i svi 
prisutni su mogli da uživaju u njihovom 
čudesnom glasu. Na kraju produkcije 
je Šandor Šašvari podigao na noge 
sve prisutne i veliki tim od više hiljada 
prisutnih saradnika Forevera je slavio 
u isti glas. Zahvalni smo cenjenim 
umetnicima na izvanrednom programu 
i ponosni smo na njihov talenat.

Svi prisutni u Sportskoj hali su 
bili svedoci još jedne rekordne 
kvalifikacije, kada smo slavili više od 
700 naših saradnika koji su ispunili 
uslove kvalifikacije za Euro Rally. 
Karakteristično je za naše rekordno 
dostignuće, da je njihov broj bio 
tako velik, da su tri puta zaredom 
punili celu pozornicu. Zahvalni smo 
našim saradnicima, što su nas stavili 
pred tako ugodan tehnički problem. 
Sledeće godine ćemo biti spremni i za 
četvorostruko, pa čak i za petostruko 
brojniju kvalifikaciju. Fotografije verno 
dočaravaju onu radost koja je bila 
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prisutna, kada su naši saradnici bili 
prozvani i mogli se popeti na pozornicu 
Forevera na kojoj je uz pratnju muzike 
ABBA grupe, počelo slavlje koje je bilo i 
uvertira priredbe u Stokholmu.

Na pozornici su se pojavili saradnici 
koji su se kvalifikovali u redove Kluba 
osvajača za protekli mesec. Čast da primi 
nagradu za prvo mesto, pripalo je Melindi 

Gujaš, našoj saradnici, senior menadžeru 
i ona je pozdravila ostale članove Kluba 
osvajača koji su je čekali na pozornici. 
Naravno, objavili smo i kvalifikacije 
rukovodećih saradnika u Srbiji i oni su 
se sa saradnicima iz Mađarske zajedno 
radovali uspesima drugih.

Prvi put u istoriji Forevera smo na 
pozornici objavili kvalifikacije više od 

40 menadžera i to dokazuje ogroman 
polet i razvoj u našoj mreži. Sve nas je 
ispunio ugodan osećaj, dok smo slušali 
reči zahvalnosti novih menadžera, prve 
njihove reči na ovakvoj priredbi koje 
su izgovorili kao članovi novog nivoa 
kvalifikacija. 

Podelom novih registarskih tablica smo 
odali priznanje rezultatima rada onim 
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saradnicima koji su učestvovali  
u Podsticajnom programu za 
kupovinu automobila. Oni su 
ukratko govorili o mogućnostima 
Forevera i hrabrili su i druge da 
učestvuju u ovom programu.

Objavili smo kvalifikacije naših 
distributera koji su postali novi 
senior menadžeri, a to su: Melinda 
Gujaš, Agneš Klaj, Zoltan Ramhab 
i Judit Ramhab, Ferenc Sigetvari 
i Ferencne Sigetvari i Ildiko 
Zakar. Oni su se zahvalili svojim 
porodicama, sponzorima, višim 
linijama i svim članovima timova, 
na ogromnom zalaganju kojim su 
doprineli da dostignu ovaj nivo 
kvalifikacije.

Više hiljada prisutnih saradnika u 
redovima publike je na pozornici 
obasulo cvećem, zahvalnošću i naše 
nove soaring menadžere Tereziju 
Herman i Boru Ostojića. Članovi 
njihovih timova su ih obasjali ljubavlju. 
Čestitamo Tereziji i Bori na ovom 
izuzetnom dostignuću i želimo im još 
mnogo uspeha u izgradnji mreže. Naši 
saradnici Marija Buruš i Boško Buruš 
su u ovom mesecu dostigli nivo safir 
menadžera i njihovu kvalifikaciju ćemo 
objaviti u Bosni i Hercegovini.

Ferenc Tanač i Ferencne Tanač, senior 
menadžeri su rukovodioci mreže koja se 
razvija u izuzetno dinamičnom ritmu. 
Nedavno su postali senior menadžeri, ali 
se njihova mreža razvija nesmanjenim 
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tempom. Tokom predavanja su posebno 
naglasili važnost poletne izgradnje 
mreže, primene sistematskog metoda 
rada, rečju, neka nam komunikacija sa 
svima bude sasvim prirodna, jer ćemo 
tako i mi postati deo jednog sličnog 
ogromnog tima.

Veronika Lomjanski, dijamant 
menadžer, članica Senior President’s 
Cluba, je njoj svojstvenim poštovanjem 
i zahvalnošću govorila o Foreveru i 
mogućnostima koje nam obezbeđuje 
Rex Maughan, predsednik Forever 
Living Productsa, a koje je njoj 
ponudio njen sponzor obezbedivši 
joj tako mogućnost da izgradi jednu 
od najvećih mreža u istočnoj Evropi. 
Veronika svakodnevno koristi tu 
mogućnost, radi uporno i tako nam 
pruža pravi primer izgradnje mreže 
i timskog rada. Zahvalni smo Ti na 
neumornom radu.

Dušan Pavlović, gost predavač  
nam je u svom veoma poletnom 
predavanju potvrdio da smo na 
najboljem mestu u mreži Forevera, 
jer je to najbolja firma, a u harmoniji 
najbolje filozofije firme i najboljih 
proizvoda, posedujemo ogromne 

mogućnost kojima možemo ostvariti 
sve naše planove. Mi sami moramo 
doneti odluku, želimo li iskoristiti ovu 
mogućnost, hoćemo li se priključiti 
fantastično uspešnom timu, sa kojim 
ćemo našu okolinu pozitivno izmeniti 
korak po korak. Zahvalni smo Dušanu 
na njegovoj neumornoj pomoći u 
razvoju znanja o izgradnji mreže, koju 
pruža FLP timu u Srbiji.

Na kraju prazničnog dana su se 
na pozornicu popeli novi asistent 
supervizori. Oni su iz ruke direktora 
zemlje preuzeli odličje koje dokazuje 
ostvarenje prve stepenice na nivou 
kvalifikacija. Sada im se već pruža 
mogućnost da tok svog života  
uzmu u svoje ruke i da sudbinu 
više stotina i hiljada ljudi usmere 
u pozitivnom pravcu, koji će u 
budućnosti povoljno uticati na  
njihovu sudbinu. 
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  1.  Gulyás Melinda
  2.  Zakar Ildikó 
  3.  Hajcsik Tünde i 

Láng András
  4.  Soós István i 

Soós Zelei Mária
  5.  Senk Hajnalka 
  6.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
  7.  Haim Józsefné i 

Haim József
  8.  Császár Ibolya Tünde
  9.  Kiss Józsefné i 

Kiss József
10.  Tanács Ferenc i 

Tanács Ferenc

  1.  Buruš Marija i 
Buruš Boško

  2.  Janović Dragana i 
Janović Miloš

  3.  Ocokoljić Zoran
  4.  Ocokoljić Danijela
  5.  Tatalović Rajka
  6.  Katić dr Jovo i 

Katić Smilja
  7.  Milosavljević dr Smiljana i 

Milosavljević Nikola
  8.  Miličević Biljana i 

Miličević Zoran
  9.  Lomjanski Stevan i 

Lomjanski Veronika
10.  Vučković Dušan 

MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u novembru 2006. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

Klub 
osvajača 

 Prvih deset 
distributera na 

osnovu non- 
menadžerskih 

bodova
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  1.  Ciler Dominik i 
Ciler Stefanija

  2.  Golub Vasilija
  3.  Jezl Vladimir i 

Jezl Irena
  4.  Ćurić Ljubo i 

Ćurić Grozdinka
  5.  Vidiček Velimir i 

Vidiček Ivka
  6.  Baksa Dušanka i 

Baksa Željko 
  7.  Golubović Karmela i 

Golubović Roman
  8.  Plazibat Danica
  9.  Matek Zdenko i 

Matek Mira
10.  Katić Ivan

  1.  Dragić Meliha i 
Dragić Dragan

  2.  Mustafić Subhija i 
Mustafić Safet

  3.  Surković Edin i 
Surković Amira

  4.  Đukić Dragica i 
Đukić Vladimir

  5. Njegovanović Svetlana
  6. Vraneš Zrinka
  7.  dr Paleksić dr Slavko i 

Paleksić Mira
  8. Glavinka Željko 
  9. Smajić Mevludin
10.  dr Petković Nedeljko i 

Petković Milojka

  1.  Brumec Tomislav
  2.  Brumec Lovro
  3.  Arbeiter Jozica i 

dr Arbeiter Miran
 4.  Jazbišek Tanja
  5.  Bizjak Marija
  6.  Boznik Slavica
  7.  Novak Mihaela
  8.  Iskra Rinalda i 

Iskra Lucano
  9.  Bigec Danica
10.  Obid Lidija

HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u novembru 2006. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH
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Buruš Marija és Buruš Boško

FLP Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija, Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspeha
Postigli su nivo safir menadžera:

Herman Terézia Ostojić Boro

Postigli su nivo soaring menadžera:

Gulyás Melinda
Klaj Ágnes

Ramhab Zoltán i 
Ramhab Judit

Szigetvári Ferenc i 
Szigetvári Ferencné

Zakar Ildikó

Postigli su nivo senior menadžera:

Albeczné Szabó Mária i 
Albecz László
Banjanac Veljko i Vujić Marija
Darabos Tamás
Dobsa Attila i Dobsáné Csáki Mónika
Dosković Marija i Dosković Jovan
dr Kása Gergely

dr Nagy Elemér i 
dr Nagyné Keszthelyi Katalin
Erdődi István i Erdődiné Molnár Zsófia
Hanus Zsuzsanna
Jandrić Zana i Hrnčić Predrag
Katić dr Jovo i Katić Smilja
Koncz Tiborné i Koncz Tibor

Korponai Gyula i Korponai Noémi
Kovács Zsolt i Kovácsné dr Szabó Aliz
Kurucz Levente i Kurucz Leventéné
Medić Stana i Medić Bogdan
Miličević Biljana i Miličević Zoran
Németh Mónika
Pischoff Katalin

Szabó Richárd i Rutai Hajnalka
Tatalović Rajka
Ujj Zoltán
Urbán Katalin
Vučković Dušan
Vukić dr Radenko i 
Vukić Radenka

Postigli su nivo menadžera:

Balázs Tamás
Blagojević Svetlana
Bogdanović Mira i Bogdanović Dragan
Ćurulić Dragoslav i Ćurulić Milka
Demcsák L. Miklós
dr Bálint Zoltán i 
dr Bálintné dr Molnár Zsuzsanna
Glowinski Tímea
Járdány Lászlóné

Kádár László i Fekete Erika
Kertész Zsoltné i Kertész Zsolt
Koledich Antalné i Koledich Antal
Kutassy Lászlóné i Kutassy László
Kővári Katalin i Füri Nándor
Mácsi Gergely i Szalai Ágota
Mályi Rudolfné i Mályi Rudolf
Magyarné Szabó Andrea i 
Magyar István

Menyhártné Ányos Etelka
Mitrović Marija
Nacsa Tibor
Nagy Katalin i Kovács András
Nikolić Maja
Pakocs Yvett
Paunović Ivica i Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar i Pavlović Biljana
Pongrácz Etelka

Popovics Annamária i Popovics Gábor
Prokić Andjelka
Ristić Ljubomir i Ristić Zanka
Sevo Dragomir i Sevo Magdalena
Szeitnerné Mondi Katalin
Török Julianna
Tóth Jánosné
Vargáné dr Fekete Valéria i 
Varga István

Postigli su nivo asistent menadžera

Ámon József
Andrić Dušanka
Antal Ferencné
Bédiné Papp Ágnes i Bédi Imre
Béldi Gábor i Béldi Gáborné
Bakai Réka
Bakos Sándorné
Balázs Ágnes
Blaskó Csabáné i Blaskó Csaba
Bodnár Szabolcs
Bogdán Miklós
Bogdanović Dragana i Bogdanović Dušan
Borbély Roland
Božnik Slavica
Branković Milka i Branković Novak
Brumec Natalija
Böngyik István
Börcsök Adrienn
Csapó Gábor i Csapóné dr Baráth Katalin

Csapóné Mező Mónika
Csepregi Veronika
Csintalan Márton
Csürke Elek i Csürke Elekné
Djukanović Zorica i 
Djukanović Slobodan
dr Fehér Éva i dr Fehér Károly
dr Hegel Zsuzsanna
dr Kis Judit i Grólinger Csaba
dr Rokay Enikő
dr Szisz János i Szisz Mariann
Dukić Dragica i Dukić Vladimir
Esztergályosné Takács Éva i 
Esztergályos Péter
Farkas Zsolt
Farkas Mária
Friedmann Oren
Gáncs-Szabó Árpád i 
Gáncs-Szabó Orsolya

Gerencsér József i 
Gerencsérné dr Anda Andrea
Gonovics István
Gréczi Gábor i Ficsúr Lászlóné
Gyalog Melinda
Havasi Edina
Havasiné Kontra Tünde
Heintz Dorottya
Horváth Gábor Miklós i Pál Adrienn
Horváth Erika
Horváth Kálmánné
Horváth Krisztián i 
Horváthné Szolnoki Melinda
Horváth Annamária
Hrnčić Biljana i Hrnčić Petar
Hudákné Fóris Julianna i Hudák János
Ifj. Dékány Nándor
Ilyés Lóránt
Ivádyné Ölley Viktória i Ivády Miklós

Jandrić Uroš
Jovanović Sanja
Károlyfalvi Elemér
Kapuvári Tibor i Kapuvári Tiborné
Katić Ivan
Kegye Gergő
Kiss Zoltánné
Klementné Petik Szilvia i Klement Péter
Klenkovski Stefan
Kocsis Nóra
Konta Andrea
Kovácsné Fekete Erzsébet i 
Schrádi István
Kristóné Kozák Erika i Kristó Antal
Kukić Željko
Kulman Tímea
Kun Hajnal Éva
Kundert Aida i Kundert Božidar
Kutasiné Belvaracz Krisztina i 

Postigli su nivo supervisor:

KVALIFIKACIJE U NOVEMBRU
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I nivo

Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Atanasov Divanis
Babály Mihály i Babály Mihályné
Bakó Józsefné i Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i Gesch Gábor
Barnak Danijela i Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i dr Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán i Becz Mónika
Begić Zemir    
Bertók M. Beáta i Papp-Váry Zsombor
Botis Gizella i Botis Márius 
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i Kovács Gábor
Csuka György i dr  Bagoly Ibolya
Csürke B. Géza i Csürke Bálintné
Darabos István i Darabos Istvánné
Davidović Mila i Davidović Goran
dr  Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
dr  Dóczy Éva i dr  Zsolczai Sándor
dr  Farády Zoltán i dr  Farády Zoltánné
dr  Farkas Margit i Szabó János
Dragojević Goran i Dragojević Irena
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i Haim József
Hanyecz Edina

Hári László i Hegyi Katalin
Heinbach József i dr  Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir i Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i Bezzeg Enikő
Kása István i Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i Ótós Emőke
Knisz Péter i Knisz Péterné    
dr  Kovács László i dr  Kovács Lászlóné
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Lapicz Tibor i Lapiczné Lenkó Orsolya
Mayer Péter
Markó Mária i Markó Antal
Márton József i Mártonné Dudás Ildikó
Mičić Mirjana i Harmos Vilmos
Milanović Ljiljana
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milislav
Molnár Attila
Molnár Zoltán
dr  Molnár László i 
dr  Molnár Stantić Branka
Nakić Marija i Nakić Dusan
Miškić dr  Olivera i Miškić dr  Ivan
Mrakovics Szilárd i Csordás Emőke
dr  Németh Endre i Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Ocokoljić Daniela
Ocokoljić Zoran
Orosz Ilona i dr  Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i Papp Tiborné
dr  Pavkovics Mária
Perina Péter

Petrović Milena i Petrović Milenko
Radóczki Tibor i dr  Gurka Ilona 
Ramhab Zoltán i Ramhab Judit
Révész Tünde i Kovács László
Šaf Ljiljana i Šaf Vladimir
Senk Hajnalka
Stegena Éva
Stilin Tihomir i Stilin Maja
Pintér Csaba i Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné i Szabó Ferenc
Szabó Péter i Szabóné Horváth Ilona
Schleppné dr  Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i Juhász Dóra
Szidiropulosz Angelika i Miklós 
Tamás János i Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i Tanács Ferencné
dr  Tombáczné Tanács Erika i 
dr  Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i Ugrenović Olga
Virágné Tóth Erika i Virág Tibor
Vitkó László
Zakar Ildikó

II nivo

Bánhegyi Zsuzsa i 
dr  Berezvai Sándor
Bíró Tamás
Botis Gizella i Botis Marius
Czele György i Czeléné Gergely Zsófia
dr Seresné dr  Pirkhoffer Katalin i 
dr Seres Endre
Erdős Attila i Bene Írisz
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Gecse Andrea    
Illyés Ilona    
Janović Dragana i Janović Miloš    

Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Nagy Gabriella
Nagy Katalin 
Ocokoljić Daniela 
Ocokoljić Zoran
Papp Imre i Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné i Rózsahegyi Zsolt
dr  Schmitz Anna i 
dr  Komoróczy Béla
Siklósné dr  Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth István i Zsiga Márta
Tóth Sándor i Vanya Edina
Varga Géza i 
Vargáné dr  Juronics Ilona

III nivo

Berkics Miklós
Bruckner András i dr  Samu Terézia
Buruš Marija i Buruš Boško
Éliás Tibor i Szász Marianne
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
dr  Kósa L. Adolf
Halmi István i 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ratković dr Marija i 
Ratković Cvetko
Szabó József i Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i Szép Mihály
Utasi István
Varga Róbert
Vágási Aranka i Kovács András 

Kutasi Géza
Küri Andrásné i Küri András
Lévai Lóránt
Ladovszki Balázs
Lancz Judit i Varga Zoltán
Lazarević Olivera i Lazarević Zoran
Lazarević Teodora
Lendvainé dr Nagy Gabriella i 
Lendvai László
Mészárosné Gyuris Ibolya i 
Mészáros Károly
Magyar Erzsébet
Makány Istvánné i Makány István
Maleš Bora i Maleš Vera
Mandić Elvira i Mandić Aleksandar
Martosné B. Erika
Menyhárt Lajos i 
Menyhártné Gábor Orsolya
Miholčić Dejan i Moholčić Jovana
Milenović Sanela i Milenović Saša
Muskinja Ljubica i Muskinja Milan

Németh Gyula
Németh Krisztina Mária
Németh Ilona
Nagy György i Nagyné Varga Zsuzsanna
Nikolić Andjelka i Nikolić Dobrica
Novaković Dejan
Nyírő Ferenc
Nyilasiné Kelemen Katalin i 
Nyilasi Zoltán
Okner György i Okner Györgyné
Oláh Jánosné i Oláh János
Őri István
Pataki Brigitta
Pataki József i Pataki Józsefné
Pavić Vladimir i Pavić Vesna
Petković Aleksandra
Pilipović Petar i Pilipović Dejana
Pinczés Dezsőné i Pinczés Dezső
Popić Gordana
Prohászka Józsefné i Prohászka József
Pujović Violeta

Puskás Beatrix
Ráczné Szlovák Anita i Rácz Zsolt
Ráth Anna
Radmilović Milija i Radmilović Slavica
Richter László i Richter Lászlóné Erzsébet
Senkóné Szipőcs Krisztina i Senkó Ferenc
Simić Divna i Simić Zoran
Simon Ágnes
Srbljanin Ljiljana i Srbljanin Nenad
Srdić Zorana i Srdić Danilo
Sremac Daliborka i Sremac Dragoslav
Surinné Bolka Irén i Surin András
Szántó Bálintné
Szabó Tünde
Szabó Pálné
Szabó Zoltánné
Szappanos István i Szappanosné 
Tihanyi Krisztina
Szegediné Szabó Gyöngyi i 
Szegedi András
Szentesi Réka

Szilágyi Enikő
Szucsányi Eszter
Sóki Andrea
Tauszné Kercza Erika
Toperczer Ágnes
Trboljevac Sladjana i Trboljevac Ljubiša
Tútóczyné Bárdi Emma i Túróczy Csaba
Véber László i Véber Lászlóné
Varga Róbert
Varga Mariann
Varga Katalin
Vesza Erzsébet
Vizslány István
Vizy András
Waldhauserné Kolarics Krisztina i 
Waldhauser László
Weigert Éva
Wicha József
Winkfein Károlyné i 
Winkfein Károly
Živkov Smiljana i Živkov Dušan

Pobednici podsticajnog programa za kupovinu automobila:

KVALIFIKACIJE U NOVEMBRU
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Abuczkiné Kiss Ágnes, Abuczki Attila
Ádám Zoltán, Ádám Zoltánné
Almásiné Menyhárt Mónika, 
Almási Zsolt
Baletić Sonya, Baletić Ivan
Balogh Béláné, Balogh Béla
Bánhegyi Zsuzsa, dr Berezvai Sándor
Becze Mihályné, Becze Mihály
Beršić Olivera, Beršić Fadil
Bogdán Miklós  
Bognárné Maretics Magdolna,  
Bognár Kálmán
Bojtor Ágnes  
Bucsi Imréné  
Csiki Józsefné, Csiki József
Darabos István, Darabos Istvánné
Dikić Slavica, Dikić Nenad

Đukić Jelica, Đukić Nikola
dr Farády Zoltán, 
dr Farády Zoltánné
dr Lazarević Predrag, 
dr Lazarević Biserka
dr Németh Endre, Lukácsi Ágnes
dr Schmitz Anna, 
dr Komoróczy Béla
dr Kálmánczhey Albertné 
dr Kálmánczhey Albert
dr Király Anna, Deák Csaba
dr Kovács Dusán  
dr Rédeiné dr Szűcs Mária, 
dr Rédei Károly
Dukić Dragica, Dukić Vladimir
Dulić Tatjana
Dulić Tanja  

Duran Mensura, Duran Mustafa
Édes Bernadett  
Erdődi István, Erdődiné Molnár Zsófia
Farkas Mária  
Farkas Magdolna  
Fejszés Ferenc, Fejszésné Kelemen Piroska
Fekete Zsolt, Ruskó Noémi
Futaki Gáborné  
Gaál Károly, Gaál Renáta
Gavrilović Goran  
Géringer Ágnes, ifj. Lukács Gábor
Glogovac Dragan  
Gyuráki László, 
Gyurákiné Darabos Gyöngyi
Halas Tijana, Halas Leon
Harrer László, Harrer Lászlóné
Hrnčić Biljana, Hrnčić Petar

Kvalifikacije za Euro Rally
I nivo kvalifikacija

Molimo da do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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Ilić Dragica, Ilić Tomislav
Illés Terézia  
Iriczfalvi Gábor, Györe Zsuzsanna
Jandrić Uroš  
Janković Svetlana, Janković Milan
Jovanović Sanja  
Juhász Júlia Zsuzsanna  
Kalmár Edit Krisztina  
Kapitány Mátyás, Kapitány Mátyásné
Kecskés Ferencné, Kecskés Ferenc
Kertész Ottó  
Klenkovski Stefan  
Kljajić Ljubica, Kljajić Novak
Kokar Milanka  
Kómár Edit  
Kovács Ildikó, Bardóczi György
Kovács Nikolett  
Kővári Katalin, Füri Nándor
Kristóf László, Kristóf Lászlóné
Kukić Željko  
Kulcsár Csaba, Kulcsárné Kovács Anikó
Ljubisavljević Milija, 
Ljubisavljević Dragana
Lovász Hajnalka  
Lozajić Dimitrovski Snežana, 

Dimitrovski Hristo
Males Bora, Males Vera
Maravić Milena, Maravić Milan
Marinkovič Vera, Marinkovič Miladin
Márton József, Mártonné Dudás Ildikó
Matić Aleksandar, Matić Gordana
Miklós Istvánné, Tasi Sándor
Milenović Sanela, Milenović Saša
Mitrović Jelena  
Miučin Branka  
Mohácsi Viktória  
Molnár Jánosné  
Molnár Zoltán  
Moroanka Elvira  
Müller Zoltánné, Müller Zoltán
Nagy Gabriella, Nagy Ervin
Nagy Tímea, Varga László
Nemesné Tarr Lívia, Nemes Géza
Németh Krisztina   
Németh Péterné  
Novaković dr Dejan, 
Novaković-Dragojlović Dragana 
Ristanović Radan
Nyitrainé Németh 
Katalin, Nyitrai Péter

Olah-Losonc Magdolna, 
Olah-Losonc Laslo
Ostojić Boro  
Patkós Györgyi, Patkós Péter
Pauliscsák Attila, Pauliscsák Attiláné
Pejčić Milesa, Pejčić Milenko
dr Petković Nedeljko, Petković Milojka
Petković Aleksandra, Petković Bogdan
Petróczy Zsuzsanna  
Petrović Milena, Petrović Milenko
Popić Gordana  
Predolac Jevremović Danica, 
Jevremović Božidar
Rac Mihalj, Rac Erzebet
Rajnai Éva, Grausz András
Réfi Lászlóné  
Ristić Sara, Ristić Ljubomir
Rusák Patrícia  
Schleppné dr Käsz Edit, Schlepp Péter
Simić Divna, Simić Zoran
Sindjelić Zoran, Sindjelić Ana
Somogyi Zoltánné,
Stanković Milica, Stanković Nenad
Steiner Imre, Erdei Andrea
Stepanović Dobrila, 
Zdravković Vladimir
Stevanović Verica, Stevanović Rade
Stojanović Olgica, Stojanović Najdan
Szabó Ilona  
Szabó Zoltánné  
Széplaki Ferenc, 
Széplakiné Pákozdi Mónika
Tálas János, Simon Lívia
Tamási Sándorné  
Tátrainé Márton Zsuzsanna  
Tepavac Nikola, Tepavac Olivera
Terzić Ljubica, Terzić Milutin
Torcom Julia  
Tóth Sándor, Vanya Edina
Tóthné Lóczi Anikó, Tóth Mihály
Trboljevac Sladjana, Trboljevac Ljubisa
Ugrenović Miodrag, Ugrenović Olga
Ungár Kata  
Valkusz Tamás, 
Valkuszné Ruzsinszki Valéria
Vidácsné Türei Erzsébet, Vidács Imre
Vranes Zrinka  
Vujičić Verica  
Antonijević Slobodan, 
Antonijević Biljana
Wéber Ádámné, Wéber Ádám
Zeitz Mária, Boros Miklós
Žurma Julijana, Žurma Todor

Molimo da do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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II nivo kvalifikacija
Antalné dr Schunk 
Erzsébet, Antal Gyula 
Bajić Vojislav, Bajić Jovanka 
Bakos Károly, Tanka Éva 
Baranyai Ágota   
Barnak Danijela, Barnak Vladimir
Barta Csabáné, Barta Csaba 
Benedeczki Mihályné, 
Benedeczki Mihály 
Berta Ágnes   
Bertók M. Beáta, Papp-Váry Zsombor 
Bicskei Brigitta, Zsibrita Balázs 
Bodnár Józsefné, Bodnár József 
Bodnár Zoltán, Bodnárné Tóth  Ágota 
Bogdanović Dragana, 
Bogdanović Dušan 
Bojtor István, Bojtorné Baffi Mária 
dr Bóna Renáta   
Bošković Snežana, Bošković Dragan  
Böhmer Lászlóné, Böhmer László 
Bruckner András, dr Samu Terézia 
Budai Tamás, Budai-Galambos Andrea 
Buljan Slobodanka, Buljan Stanislav 
Buljin Rajka, Buljin Sava 
Czuczor Aranka   
Czupi Lászlóné, Czupi László 
Csepreghy Jánosné   
Davidović Mila, Davidović Goran 
Dézsi József Dézsiné, Váradi Erzsébet 
Dimitrovski Aneta   
Dobó József    

dr Kardos Lajos, 
dr Kardosné Hosszú Erzsébet 
dr Kis Judit, Grólinger Csaba 
dr Lázárcsik Ildikó   
dr Schuster W. András   
dr Vályi Péterné   
dr Gáncsné Braun Andrea, 
dr Gáncs László 
dr Horváthné Ollrám Tünde 
dr Horváth István 
dr Kertész Ottó, 
dr Kertészné Szabó Erzsébet 
dr Kiss Ferenc, dr Nagy Ida 
dr Lovasné Tóth Ottilia, 
dr Lovas Péter 
dr Nagy Attila, dr Szabó Gabriella 
dr Rosner Gyula, 
dr Rosnerné Danner-Stipkovits Mónika 
dr Surányi Katalin, Gazdig Sándor  
dr Sziberth László, 
dr Sziberth Lászlóné 
dr Tamási András, 
dr Tamási Andrásné 
dr Vörös Mariann Sámoly Ferenc 
Dragojević Goran, Dragojević Irena 
Dudás Imréné   
Eraković Mirjana, Eraković Radomir  
Erdős Tamás, Erdősné Solymosi Edit 
Erdősi Tibor, Erdősi Tiborné 
Esztergályosné Takács Éva, 
Esztergályos Péter 

Fábián Gábor   
Farkas Eszter, Firisz Imre 
Fersch Mártonné, Fersch Márton  
Filipović Milorad, Filipović dr Milena 
Forrai Mihály, Radnai Lászlóné 
Futaki Ildikó   
Gáborné Márton Judit   
Gara Balázs   
Gecse Andrea   
Gelegonya Klára Judit, 
dr Ujhelyi János 
Ghisini-Szöllősy Andrea, Juhász János 
Greksa Károlyné, Greksa Károly 
Gulyás Melinda   
Gulyásné Tamás Edit, Gulyás József 
Gyapay Árpád, Gyapay Árpádné  
Hacknauer-Bálint Szilvia, 
Hacknauer Attila 
Heinbach József, dr Nika Erzsébet 
Hofbauer Rita, Gavalovics Gábor 
Holczer Tibor, Rácz Edit 
Horváth Gábor Miklós, Pál Adrienn 
Hubacsek Ágota   
ifj. Rékasi János, Sisa Zsóka 
Jáger Katalin   
Jakupak Vladimir, Jakupak Nevenka 
Japundžić Miloš   
Kádár József, Kádár Ilona 
Kapuvári Tibor, Kapuvári Tiborné 
Karczag Kristóf, Fehér Ágota 
Kibédi Ádám, Ótós Emőke 

kvaLIfIkacIje

Molimo da do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!



30   31www.flpseeu.com

Király László, Tenke Eszter 
Kiss Józsefné, Kiss József 
Klenkovski Svetlana, 
Klenkovski Branko 
Knisz Péter, Knisz Edit 
Kompp Rezsőné Czerván Ibolya 
Soltész József 
Kostić Nada   
Kovács Anna Mária, Gottwald László 
Kovács Gyuláné, Kovács Gyula 
Kovács Zoltán, 
Kovácsné Reményi Ildikó 
Krizsó Ágnes   
Krkljus Ksenija, Krkljus Stevan 
Kurucz Levente, Kurucz Leventéné 
Kuzmanović Vesna, Kuzmanović Siniša 
Lazarević Teodora   
Léránt Károly, Lérántné Tóth Edina 
Lukács György, 
Lukácsné Mózes Zsuzsanna 
Makkos Péter   
Mándoki Sándor, Mándoki Sándorné 
Marić Jahno Nadica, Jahno Aleksa 
Mattusich Márton, 
Mattusich Mártonné 
Menkó Éva   
Micasević Nada   
Mičić Gordana   
Miholčić dr Dejan, Miholčić Jovana 
Milić Mira, Milić Marko 
Miličević Biljana, Miličević Zoran 
Milovanović Radoslava   
Milovanović Milanka, 
Milovanović Milisav 

Misota Edit Anna   
Molnár Lajos, dr Molnár Erzsébet 
Molnárné Jorgova Mária   
Mrakovics Szilárd, Csordás Emőke 
Mrdović Juliana   
Naánné Kostyál Katalin, Naán Tibor  
Nakic Marija   
Németh Antal, Németh Antalné 
Nikolić Andjelka, Nikolić Dobrica 
Novák János, Novákné Csomor Judit 
Novaković Olga, Novaković Slobodan 
Orosz Lászlóné   
Pálinkás Nikolett   
Papp Kálmán, Orbán Józsefné 
Pável Ildikó   
Pavić Vladimir, Pavić Vesna 
Perjési Andorné, Perjési Andor 
Péter Gabriella, Péter Zsolt 
Podmaniczkiné Molnár Brigitta, 
Podmaniczki Péter 
Poldán Anna, Boros László 
Popovac Dušica, Popovac Ratko 
Rákóczi Istvánné, Rákóczi István 
dr Ratković Marija, Ratković Cvetko 
Retter József   
Rezván Pál, Rezvánné Kerek Judit 
Rusák József, Rusák Józsefné 
Samu Tibor, Lázár Katalin 
Sándor Péter, Székely Csilla 
Seresné Bathó Mária, Seres János 
Srdić Zorana, Srdić Danilo 
Stojanović Emilija, 
Stojanović Nenad 
Strboja Jovanka, Strboja Radivoj 

Sulyok László, 
Sulyokné Kökény Tünde 
Svenderman Hajnalka, 
Svenderman Stevan 
Szabó Péter, Szabóné Horváth Ilona 
Szabóné Horváth Andrea   
Szakál Istvánné, Szakál István 
Szaszkó Terézia   
Szegfű Zsuzsa, Pintér Csaba 
Székely János, Juhász Dóra 
Szelei Jánosné, Szelei János 
Széplaki Ferencné, Széplaki Ferenc 
Szilágyi Enikő   
Szőcs Márta, Lipcsei Árpád 
T. Nagy Sándorné, T. Nagy Sándor 
Tanács Ferenc, Tanács Ferencné 
Tarjányi Imre, Tóth-Baranyi Anita 
Temesváriné Ferenczi Ágnes, 
Temesvári Andor 
Térmegi Lászlóné, Térmegi László 
Tesla Branko, Tesla Ester 
Toldi Lászlóné, Toldi László 
Tordai Endre, Tordainé Szép Irma
Tóth Anna 
Tóth Gabriella   
Tumbas dr Dušanka   
Vajda Lászlóné, Vajda László 
Varga László   
Varga Géza, Vargáné dr Juronics Ilona 
Veréb Annamária   
Veres Zoltán, Veresné Csernák Mónika 
Vincze Csaba, Vincze Márta 
Višnjić Ljiljana   
Zvara Petra   

kvaLIfIkacIje

Molimo da do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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Banjanac Veljko, Vujić Marija
Berecz Gáborné, Berecz Gábor
Bognár Mihályné, Bognár Mihály
Bračanović Branislav, 
Bračanović Marija
Bunjevački Jovanka, 
Bunjevački Živojin
Buruš Marija, Buruš Boško
Czap Anita  
Davidović Svetlana, Davidović Milan

Dimitrić Ružica, Dimitrić Živorad
Dosković Marija, Dosković Jovan
dr Bálint Zoltán, 
dr Bálintné dr Molnár Zsuzsanna
dr Bátorfi István, 
dr Bátorfi Istvánné
dr Seresné dr Pirkhoffer Katalin, 
dr Seres Endre
dr Czap Lajos, 
dr Czap Lajosné

dr Katanić Brano, Katanić Biljana
Duduković Goran, Duduković Jelena
Éliás Tibor, Szász Marianne
Farkas Attiláné, Farkas Attila
Geszty Gloria  
Hajcsik Tünde, 
Láng András
Hutóczki Melinda, Hutóczki Ferenc
Jandrić Zana, Hrnčić Predrag
Janović Dragana, Janović Miloš
Kása István, Kása Istvánné
Kocsis Imre  
Lomjanski Stevan, 
Lomjanski Veronika
Medić Stana, Medić Bogdan
Mičić Mirjana, Harmos Vilmos
Mihailović Branko, 
Mihailović Marija
Mirkov dr Rozmaring, 
Mirkov Jovica
Mitrović Marija  
Momčilović Danica, 
Momčilović Novica
Nikolić Maja  
Ocokoljić Daniela  
Papp Tibor, Papp Tiborné
Pásztor József, Sugár Orsolya
Paunović Ivica, 
Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar, 
Pavlović Biljana
Petrovai Tamásné, 
Petrovai Tamás
Rankov Siniša, 
Rankov Vera
Sevo Dragomir, 
Sevo Magdalena
Spasić Ljubomir, 
Spasić Srbinka
Stojiljković Srba  
Szeghy Mária  
Társi Józsefné  
Tóth István, Zsiga Márta
Turjačanin Snežana  
Urbán Katalin  
Utasi István, Utasi Anita
Vágási Aranka, Kovács András
Vargáné dr Fekete Valéria, 
Varga István
Vorgučin Rac Aranka, 
Vorgučin Boško
Zöld Józsefné, Zöld József
Žurka Dragana, Žurka Radiša

III nivo kvalifikacija

kvaLIfIkacIje

Molimo da do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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Poštovani distributeri!
Success Days u 2007. godini u sportskoj areni Budimpešta
13.	januar,		17.	februar,	24.	mart,	26.	maj,	23.	jun,	21.	jul,	15.	
septembar,	20.	oktobar,	17.	novembar,	15.	december

Nepravilno je!
Nikada	nemojte	kupovati	ili	realizovati	proizvode	drugim	
elektronskim	putem	ili	u	maloprodajnim	jedinicama.	Uzimajući	
u	obzir	mogućnosti	različitih	kanala	realizacije	elektronskog	
medija,	na	osnovu	stava	Forever	Living	Productsa	se	ove	
jedinice	kvalifikuju	kao	maloprodajne	institucije.	Na	osnovu	
važeće	Poslovne	politike,	strogo	je	zabranjena	realizacija	ili	
izlaganje	svih	FLP	proizvoda	ili	formulara	u	maloprodajnim	
jedinicama.	Distribucija	putem	elektronskog	medija	se	može	
odvijati	isključivo	uz	pomoć	www.flpseeu.com		veb	strane.	
Obaveštavamo	Vas	da	je	potpisivanje	i	predaja	ugovora	bez	
punomoći,	falsifikovanje	službenih	dokumenata	i	kao	takvo	
ćemo	na	osnovu	propisa	proslediti	nadležnim	organima.

Naručite proizvode na www.flpseeu.com veb strani.
Ovo	je	najkomotnije	i	najsigurnije	rešenje	–	ne	samo	sa	aspekta	
direktne	kupovine	proizvoda,	već	i	zbog	evidencije	naručivanja.	
Ujedno	je	i	najbolje	sredstvo	u	toku	preporučivanja	proizvoda,	
jer	je	ponuda	primamljiva	svim	zainteresovanim.	Svi	bodovi	u	
vrednosti	naručivanja	se	u	roku	od	24	časa	dodaju	aktuelnoj	
vrednosti	i	do	tih	podataka	se	bilo	kada	može	doći	Internetom.		
(www.foreverliving.com	)
	
Vaše	nove	kartice	za	kupovinu	u	veleprodaji	možete		
lično	preuzeti	svakog	radnog	dana	u	nedelji	u		
kancelarijama	naše	firme.

Naše	društvo	obezbeđuje	više	mogućnosti	za	naše	distributere	
za	informisanje	o	svom	prometu	i	o	bodovima:

–			U	poslednjem	redu	obračuna	provizije	koji	dobijate	svakog	
meseca,	možete	naći	vaše	ime	korisnika	(LOGiN	ID)	i	lozinku	
(PASSWORD)	za	dostizanje	američke	veb	strane	firme	(www.
foreverliving.com).	Posle	priključenja	na	veb	stranu,	kliknite	
na	Mađarsku	i	možete	videti	aktuelno	stanje	svojih	bodova.

–			Možete	tražiti	informacije	o	svojim	bodovima	i	preko	SMS	
sistema	koji	već	godinama	uspešno	funkcioniše.

–			I	naši	saradnici	u	telefonskoj	službi	centralne	kancelarije	u	
Budimpešti	će	Vas	svesrdno	informisati	o	aktuelnom	stanju	
Vašeg	prometa.	

–			Distributeri	u	Mađarskoj	mogu	da	se	informišu	o	vrednostima	
svojih	ličnih	bodova	na	brojevima	telefona	+36-1-269-53-

70	i	+36-1-269-53-71,	a	naši	saradnici	iz	Hrvatske,	Bosne	i	
Hercegovine,	Srbije	i	Crne	Gore	na	tel.	broju	+36-1-332-55-41.	
Molimo	naše	saradnike	da	traže	informacije	samo	o	svojim	
vrednostima	bodova	i	preduzimaštvu!

Internetinfo 
Obaveštavamo	poštovane	distributere	da	mogu	dobiti	
informacije	i	sa	dve	veb	strane	naše	firme.	Prva	veb	strana	
„www.flpseeu.com”	je	veb	strana	naše	regije,	kojom	se	
može	uspostaviti	kontakt	sa	veb	robnom	kućom	u	Mađarskoj.	
Da	biste	mogli	da	stupite	na	nju	i	obavite	kupovinu,	možete	
tražiti	pristupnu	lozinku	u	našoj	kancelariji.	Centralna	veb	
strana	naše	firme	ili	popularno	„američka	veb	strana”	– 
„www.foreverliving.com” pomaže	da	saznamo	više	o	FLP-
u	u	svetu,	vestima,	mogućnostima	za	međunarodne	kontakte,	
o	drugim	važnim	informacijama	i	o	aktuelnom	bodovnom	
stanju	datog	saradnika.	Na	distributersku	stranu			mogu	doći	
svi,	ako	odaberu	opciju	„distributor	login”,	sa	korisničkim	i	
distributerskim	brojem	(unetim	bez	razmaka	između).	Lozinka	
se	nalazi	na	dnu	obračunske	liste.

Molimo	cenjene	distributere	da	i	ubuduće	obrate	pažnju	
na	pravilno	ispunjavanje	narudžbenice	i	drugih	formulara!	
Ispravljene	(ime	naručioca)	i	nepotpisane	narudžbenice	ne	
možemo	prihvatiti,	zbog	mogućih	nesporazuma!	Molimo	
Vas	takođe	da	obratite	pažnju	na	pravilno	i	čitko	ispunjavanje	
prijavnog	lista	(ugovora):	štampanim	slovima	plavom	ili	crnom	
bojom!	Molimo	Vas	da	u	slučaju	promene	imena	ili	adrese	
koristite	formular	za	izmenu	podataka!	

Molimo	Vas,	da	u	cilju	finansijske	sigurnosti	u	slučaju	
informisanja	ovlašćenog	lica	o	bonusima	Vašeg	preduzimaštva	
ovlašćeno	lice	ponese	svoju	ličnu	kartu	sa	sobom!	Na	osnovu	
Međunarodne	poslovne	politike	svi	distributeri	koji	su	potpisali	
prijavne	liste	(ugovore),	stiču	pravo	na	kupovinu	proizvoda	po	
veleprodajnoj	ceni	neposredno	iz	naše	kancelarije.	Registrovani	
distributer	se	postaje	samo	nakon	prve	kupovine,	prikazivanjem	
2.	primerka	prethodno	predanog	prijavnog	lista	sa	pečatom	i	
ispunjenog	narudžbenog	lista.	

Responzorisanje! 
Molimo	Vas	da	obratite	pažnju	na	pravila	„ponovnog	
sponzorisanja”	koje	možete	naći	u	12.	poglavlju	Poslovne	
politike.	Veoma	je	važno	da	znate,	da	ponovno	sponzorisanje	
nije	automatski	proces,	već	stupa	na	snagu	tek	posle	ispunjenja	
i	predaje	određenih	formulara	(izjava	o	responzorisanju,	novi	
prijavni	list)	i	provere	odgovara	li	novosponzorisani	traženim	
uslovima.	Oni	koji	i	po	drugi	put	učlanjuju	svog	saradnika	
distributera	bez	uzimanja	u	obzir	procesa	responzorisanja,	krše	
ono	što	je	zapisano	u	Poslovnoj	politici.

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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•		Centralna	kancelarija	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	u.	34.,	
tel.:	+36-1-269-5370.	Direktor	za	međunarodne	kontakte:	Peter	Lenkei

•		Magacin	u	Budimpešti:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9-11.,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Peter	Lenkei

•		Kancelarija	u	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48.,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kalman	Poša

•		Kancelarija	u	Segedinu:	6731	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25.,	
tel.:	+36-62-425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radocki

•		Kancelarija	u	Sekešfehervaru:	8000	Székesfehérvar,	Sóstói	út	3.,	
tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Fődi	Attila

Obaveštavamo	naše	cenjene	distributere	da	ćemo	sledeći	Forever	
Success	Day	održati	17.	februara	2007.,		sa	početkom	u	10	sati	u	
Budimpešti.		Adresa	je:	1143	Budimpešta	XIV.	Stefánia	út	2.	Papp	
László	Sportaréna	(Sportska	arena	Pap	Laslo).	Sve	Vas	srdačno	
pozivamo!	Tog	dana	će	magacin	u	Nefelejcs	ulici	biti	otvoren	od	17-
20	sati.	Praznično	radno	vreme:	2.,	9.,	16.,	23.,	30.	decembra	–	svake	
subote	kao	radnim	danom.		Proizvode	Forever	Living	Products	
distribuišemo	uz	predlog	Mađarskog	Saveza	Alternativne	Medicine.
Molimo	cenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	dalje	predaju	
fotokopiju	svoje	legitimacije	preduzimača	i	za	protekli	period,	
a	firme	treba	da	predaju	i	fotokopije	prijavnog	lista	poreskim	
vlastima!	U	buduće	možemo	isplatiti	bonuse	tek	kada	se	uverimo	
u	postojanje	prethodno	pomenutih	fotokopija!	Oni	naši	partneri	
u	Mađarskoj,	koji	traže	da	im	račune	za	kupovinu	proizvoda	
ispunimo	na	ime	njihove	lične	firme,	to	mogu	ostvariti	tek	onda	
ako	naša	kancelarija	dobije	ispunjene	potrebne	formulare	odnosno	
one	dokumente	koji	dokazuju	da	su	oni	vlasnici	firme.	Detaljno	
opisane	informacije	u	vezi	toga	smo	okačili	u	našoj	kancelariji,	a	naši	
saradnici	će	Vam	dati	i	usmena	objašnjenja	ako	je	to	potrebno.	Na	
našoj	veb	strani	Interneta,	možete	doći	do	aktuelnih	brojeva	i	do	
onih	koji	su	se	ranije	pojavili,	ako	date	lozinku	„forever”.

Informacije	o	povoljnoj	kupovini.	Da	biste	mogli	jednostavno	
iskoristiti	povoljnu	kupovinu,	pridržavajte	se	sledećih	pravila:
1.		Izjava:	Molimo	Vas	da	obratite	pažnju	da	tačno	ispunite	sve	

rubrike	izjave!	Kod	ličnog	preuzimanja,	naše	kolege	provere	
podatke,	ali	to	ne	možemo	uraditi	kada	se	slanje	obavlja	
poštanskim	putem.	Zbog	toga	Vas	molimo,	da	svoje	podatke	
unosite	sa	mnogo	pažnje,	jer	u	slučaju	pogrešnog	ispunjenja,	
sistem	povoljne	kupovine	ne	stupa	na	snagu!

2.		Kupovina:	Za	vreme	kupovine	sistem	automatski	nudi	
maksimalnu	svotu	povoljne	kupovine	onima	koji	su	dali	
izjavu.	Kupovina	znači	da	se	koristite	povoljnostima,	odnosno	
isplatom	bonusa,	i	zbog	toga	je	za	ličnu	kupovinu	potreban	
lični	dokument	sa	fotografijom.	U	slučaju	grupne	kupovine,	
treba	da	ponesete	pravilno	ispunjenu	punomoć	potpisanu	sa	
dva	svedoka,	za	svakoga	ko	je	dao	narudžbu.	Naše	kolege	će	
prihvatiti	narudžbe	tek	onda	kada	ih	provere.	Neće	se	prihvatiti	
narudžba	onih	koji	raspolažu	sa	izjavom,	ali	ne	znaju	da	se	
legitimišu	ili	ne	poseduju	punomoć!

3.		Pružanje	informacija:	Naše	kolege	u	magacinu	će	pružiti	
informacije	o	aktuelnoj	svoti	povoljne	kupovine	tek	kada	se	
pokažu	lični	dokumenti	sa	fotografijom	ili	punomoć.

Kancelarija u Debrecenu

Oni	saradnici	koji	raspolažu	sa	izjavom	i	svoje	bonuse	podižu	i	
u	obliku	računa,	o	tačnim	iznosima	mogu	da	se	informišu	u	
Budimpešti,	Szondi	u.	34.
Želimo	obavestiti	distributere	u	Mađarskoj	o	usluzi	isporuke	
proizvoda	naše	firme.	Našim	cenjenim	distributerima	na	celoj	teritoriji	
Mađarske,	ćemo	isporučiti	proizvode	najkasnije	u	roku	od	dva	dana	
od	primanja	njihove	narudžbe	i	dogovorenog	termina	isporuke.	
Proizvode	treba	preuzeti	u	roku	od	48	sati,	jer	ćemo	u	protivnom	
stornirati	(poništiti)	račun	i	dobijene	bodove.	Vrednost	naručenih	
proizvoda	i	transporta	se	plaća	posle	preuzimanja	proizvoda.	Firma	
snosi	troškove	isporuke	za	narudžbe	čija	je	vrednost	viša	od	1	boda.

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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Naručivanje	robe	možete	obaviti	na	sledeći	način:
–			putem	telefona,		kada	će	naš	saradnik	dati	tačne	informacije	o	

vrednosti	naručenih	proizvoda	i	bodova	kao	i	cenu	isporuke.	
Brojevi	telefona:	061-297-5538,	061-297-5539,	
	mobil:	06-20/456-8141,	06-20/456-8149

–	Internetom	na	adresi	„www.flpshop.hu”
–	SMS-om	na	broj	telefona:	0620-478-4732.

Cena	isporuke:	 	 Budimpešta	 izvan	Budimpešte
	 0-5	kg	 640	Ft	 1260	Ft
	 5-10	kg	 1240	Ft	 1720	Ft
	 10-30	kg	 1520	Ft	 1940	Ft
	 30	kg	felett	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg

–		Ove	cene	važe	za	3	narudžbe	po	naslovu,	a	iznad	3	narudžbe	
zaračunavamo	dodatni	trošak	od	200	Ft	po	svakoj	narudžbi.

–	Taksa	pouzeća	je	360	Ft	po	naslovu
–		Taksa	osiguranja:	do	200	000	Ft	je	uračunata	u	cenu	transporta.	

Iznad	te	svote	se	dodaje	50	Ft	na	svakih	započetih	10	000	Ft.
–	Gore	navedene	cene	ne	sadrže		porez	od	20%.
–	Isporuka	se	vrši	posle	prethodnog	dogovora	telefonom.
			Gore	navedene	cene	sadrže	telefonske	troškove.

Telefonski brojevi lekara savetnika u Madjarskoj:
Dr.	Kassai	Gabriella:	+36-30-307-7426
Dr.	Bakanek	György:	+36-30-9428-519
Dr.	Kerekes	László:	+36-20-9441-442
Dr.	Mezősi	László	állatorvos:	+36-20-552-6792

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SRBIJI 

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U BOSNI I HERCEGOVINI 

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U CRNOJ GORI 

Saopštenja

•		Kancelarija	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162.,	
tel.:	+381-11-397-0127

•			Kancelarija	u	Nišu:	18000	Niš,	Ucutelj	Tasina	13/1.	
Tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131

•		Kancelarija	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Rade	Končara	80.,	
tel.:	+381-24-792-195.	Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić

–		Forever	Living	Products	Vam	stoji	na	raspolaganju	sa	sledećim	
uslugama:	Telecentar	–	proizvode	možete	naručiti	putem	
telefona	i	to	na	sledećem	broju:	011/309-6382.	Radno	vreme	
Telecentra	i	beogradske	kancelarije	je	ponedeljkom,	utorkom	i	
četvrtkom	12:00	•	19:30,	a	drugim	radnim	danima	9:00	–	16:30.	
Ako	se	proizvodi	naručuju	putem	telefona,		isporuka	se	vrši	na	
adresu	vlasnika	kodnih	brojeva.		Proizvodi	se	plaćaju	pouzećem.		

Poštanski	troškovi	se	obračunavaju	po	kursnoj	listi	PTT	Srbije	na	
dan	kada	se	vrši	isporuka.	

–		Poštanske	troškove	snosi	FLP	Beograd	samo	u	slučaju	ako	je	
naručioc	kome	pripada	kodni	broj,		naručio	proizvode	u	većoj	
vrednosti	od	1	boda.	

–		Pristup	novih	članova	se	ne	može	vršiti	putem	telefona.	
–		Naši	distributeri	u	Horgošu	i	Nišu	mogu	kupiti	pristupne	

listove	i	formulare	za	promenu	podataka,		kao	i	sav	ostali	
reklamni	materijal.	Sledeći	Forever	Success	Day	će	biti	27.	
januara		2007.	godine.

Broj telefona stručnih lekara u Srbiji:
dr	Biserka	Lazarević	i	dr	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318.

•		81000	Podgorica,		Crnogorskih	serdara	bb.	tel:	+381-81-621-201,	
tel/fax:	+381-81-621-301.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona stručnog lekara u Crnoj Gori:
dr	Nevenka	Laban:	+381-69-327-127.

Kancelarija u Bijeljini	

•		Adresa	kancelarije	u	Bijeljini	je:	Trg	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3.,	
tel.:+387-55-211-784	+387-55-212-605,	faks:	+387-55-221-780.
Radno	vreme:	radnim	danima	9:00	–	16:30	sati

•		Adresa	kancelarije	u	Banja	Luci:	78000	Banja	Luka,	
Duško	Koščica	u.	22.,	tel.:	+387-51-228-280,	Fax:	+387-51-228-288.	
Regionalni	direktor:	dr	Slavko	Paleksić

•			Adresa	kancelarije	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akifa	Šeremeta	do	
10.,	tel.:	:	+387-33-760-650,	+387-33-470	682,	fax:	+387-33-760-651.
Radno	vreme:	ponedeljkom,		četvrtkom	i	petkom	9:00	–	16:30,		
utorkom	i	sredom:	12:00	–	20:00.	Svaka	poslednja	subota	u	
mesecu	je	radna,		i	svake	poslednje	subote	u	mesecu	se	održava	
mini	Saccess	Day.	Regionalni	direktor:	Enra	Hadžović

Naručivanje	telefonom	možete	obaviti	na	broj	(pijava	novih	
distributera	nije	moguća	putem	telefona):	+397-55-211-784
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FLP TV

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

FLp tV pRoGRaM od 19. januara do 17. februara 2007. godine

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U HRVATSKOJ

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SLOVENIJI  

SAOPŠTENJA KANCELARIJE NA KOSOVU

www.fl pseeu.com  na Internetu

•	Priština,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.	:	+381-38-240-781	Regionalni	direktor:	Lulzim	Tytynxhiu

Saopštenja

10.00 Vesti
10.05 25 godina FLP-a
10.20 Success Day, jun 2006. godine – Sonya Show
10.45 Edukacioni � lm – Aktiv HA
10.50 Success Day – Kvali� kacije za EU Rally
11.50 Od biljke do proizvoda
12.05 Success Day – Kristina Kovač Jungne
12.25 Edukacioni � lm – Pro 6
12.30 FLP –Plan marketinga
12.50 Success Day – Karolj Lerant – Sve se može postići!
13.15 Holiday Rally – Poreč 2006. godine
14.15 Razgovor (intervju) sa Robertom Vargom
14.40 Edukacioni � lm – Active HA
14.45 Rolf Kipp – Metode rada
15.25 Success Day – Koncert Ruže Magdolne 
16.00 Edukacioni � lm – Forever Pomesteen
16.05 Success Day – Tibor Virag – To zavisi...
16.40 Euro Rally 2006. godine
17.45 Edukacioni � lm – Probiotic

18.00 Vesti
18.05 25 godina FLP-a
18.20 Success Day, jun 2006. godine – Sonya Show
18.45 Edukacioni � lm – Aktive HA
18.50 Success Day – Kvali� kacije za EU Rally
19.50 Od biljke do proizvoda
20.05 Success Day – Kristina Kovač Jungne
20.25 Edukacioni � lm – Pro 6
20.30 FLP – Plan marketinga
20.50 Success Day – Karolj Lerant – Sve je moguće!
21.15 Hollyday Rally – Poreč 2006. godine
22.15 Razgovor (intervju) sa Robertom Vargom
22.40 Edukacioni � lm – Active HA
22.45 Rolf Kipp – Metode rada
23.25 Success Day – Koncert Ruže Magdolne 
00.00 Edukacioni � lm – Forever Pomesteen
00.05 Success Day – Tibor Virag – To zavisi...
00.40 Euro Rally 2006. godine
01.45 Edukacioni � lm – Probiotic

02.00 Vesti
02.05 25 godina FLP-a
02.20 Success Day, jun 2006. godine – Sonya Show
02.45 Edukacioni � lm – Aktive HA
02.50 Success Day   – Kvali� kacije za EU Rally 
03.50 Od biljke do proizvoda
04.05 Success Day – Kristina Kovač Jungne
04.25 Edukacioni � lm – Pro 6
04.30 FLP – Plan marketinga
04.50 Success Day – Karolj Lerant – Sve je moguće!
05.15 Holliday Rally – Poreč 2006. godine
06.15 Razgovor (intervju) sa Robertom Vargom
06.40 Edukacioni � lm – Active HA
06.45 Rolf Kipp – Metode rada
07.25 Success Day – Koncert Ruže Magdolne 
08.00 Edukacioni � lm – Forever Pomesteen
08.05 Success day – Tibor Virag – To zavisi...
08.40 Euro Rally 2006. godine
09.45 Edukacioni � lm – Probiotic 

•				1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3.,	tel.:	+386-1-562-3640.	Obaveštavamo	
Vas	da	je	radno	vreme	kancelarije	magacina	u	Trzini	ponedeljkom	i	
četvrtkom:	12:00	–	20:00	utorkom,		sredom	i	petkom:	9:00	–	17:00

•		Magacin	u	Lendavi:	Kolodvorska	18.,	9220	Lendava.	
telefon:	+3862-575-1270.		Radno	vreme	magacina	u	Lendavi:	
četvrtkom	9-17	sati.	Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe

Broj	Telecentra	(u	slučaju	naručivanja	telefonom):	+386-1-563	7501

Brojevi telefona stručnih lekara u Sloveniji:
dr	Miran	Arbajter:	+386-4142-0788;
dr	Olga	Čanzek:	+386-4182-4163. Kancelarija u Lendavi

•			Kancelarija	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21.,	
tel.:	+385-1-390-9770.	Radno	vreme:	ponedeljak	i	četvrtak	od	
12:00	do	20:00;	utorak,	sreda	i	petak	od	09:00	do	17:00.	

•		Kancelarija	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19.,	tel.:	+385-21-459-262	
Radno	vreme:	ponedeljkom	od	12:00	do	20:00;	
utorkom	sredom	cetvrtkom	i	petkom	od	09:00	do	17:00.	
Regionalni	direktor:	mr	Laslo	Molnar

–		Telefonske	narudžbe	se	mogu	predati	preko	tel.	broja:	+385	1	
39	09	773.	Ukoliko	pojedinačna	narudžba	iznosi	preko	1	boda	
–	uslugu	isporuke	proizvoda	plaća	FLP.

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	centralnoj	kancelariji.	

Brojevi telefona stručnih lekara u Hrvatskoj:
dr	Ljuba	Rauški	Naglić:	+385-9151-76510;
dr	Eugenija	Sojat	Mandić:	+385-9151-07070.

Saopštenje FLP kancelarije Sarajevo:

Obaveštavamo	Vas	da	od	septembra	imamo	i	doktora	specijalistu,		
savetnika	za	BiH,	 dr Esmu Nišić,	koju	možete	kontaktirati	na	
telefon:	+387-62-367-545		svakog	dana	od	18:00	–	21:00.

–	Doktor	specijalista	će	biti	prisutan	u	prostorijama	FLP	Sarajevo	
svake	srede	od	17:00	–	19:30,			radi	konsultacija.
–	Ako	proizvode	naručujete	telefonom,	plaćate	pouzećem.	Ako	
vrednost	naručenih	proizvoda	ne	prelazi	1	bod,	naručioc	sam	plaća	
troškove	isporuke.	
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Pre 9 godina, kada smo shvatili 
suštinu ovog posla, skupili smo 
svu snagu i doneli jednu hrabru 

odluku: jednom u životu ćemo nešto 
uraditi do kraja, bez obzira na olujne 
oblake koji se komešaju iznad nas. 
Možda si i Ti već ranije prošao pored 
mnogih mogućnosti? Možda si i Ti 
započeo mnoge poslove, ali si odustao 
pre cilja? Imam za Tebe jednu lošu 
vest! Ni u redovima FLP-a se uspeh 
ne deli šakom I kapom! Cena uspeha 
se i tu mora platiti! Daću Ti nekoliko 
korisnih saveta. Nikada nemoj zaboraviti 
da živimo u svetu ubrzanog ritma i 
ako Ti odbijaš da prihvatiš promene, 
onda ćeš zaostati za njima. Ljudi žele 
mnoge stvari, ali nisu sposobni da 

unesu promene u svoj život! Za svoje 
neuspehe u životu uvek okrivljuju 
druge. Ti si sam odgovoran za svoj 
život! FLP je mogućnost kojom možeš 
pomoći brojnim ljudima – treba samo 
da kreneš ovim putem i da ne dozvoliš 
svojim strahovima da Te spreče u tome! 
Nemoj se ljutiti na sebe zbog strahova 
koje osećaš. Prava hrabrost je kada radiš 
uprkos svojim strahovima. Na samom 
početku puta još ne vidiš njegov kraj, ali 
moraš verovati da će doći vreme kada će 
Te sunce obasjati. Sedi i razmisli! Kakve 
prepreke mogu da Te čekaju na ovom 
putu? Kakve su snage u Tebi, koje će Ti 
pomoći da savladaš te prepreke? Šta želiš 
postići? Šta je za tebe važnije? Mogućnost 
da postaneš uspešan ili mogućnost da 

Izađi iz mraka 
na videlo 
dana!

MARTA ŽIGA
IŠTVAN TOT

senior menadžeri
članovi President’s Cluba

Sada živiš! Raduj se svemu 
onom što poseduješ! Sada 
da se raduješ svom načinu 
razmišljanja i da prihvatiš 
poslovnu mogućnost koju 

ti nudi FLP, postigao bi 
sve ono što si oduvek želeo! 

Ostvari svoje snove!

iz pera naših distributera 
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doživiš neuspeh? Šta je važnije? Greška 
ili rešenje? Neka Ti uspeh i rešenje 
budu važniji! Tako ćeš pobediti sve 
prepreke koje će Ti se naći na putu i 
zalečićeš sve rane koje ćeš pretrpeti u 
međuvremenu. Koncentriši se na cilj! 
Zacrtaj sebi cilj, koji će Te motivisati da 
kreneš ovim putem. Veruj u proizvode, 
u posao i radi punom parom. Tako ćeš 
sigurno steći sledbenike. Pokaži pravi 
put ljudima da bi Te pratili. Ostvari 
zahteve podsticajnih programa! Budi 
svima dobar primer, jer će tako i Tvoji 
saradnici verovati da se ovi programi 
mogu ostvariti. Nemoj zahtevati! Pokaži 
ličnim primerom! Nemoj misliti da je 
„lenjost pola uspeha”. Stalno čekanje 
i otaljavanje ne vode nikuda, samo 
ćeš potonuti pod sve većom težinom 
opterećenja. Kada otaljavamo, varamo 
sami sebe, objašnjavajući da to radimo 
samo zato što smo u „pobedničkoj seriji”. 
Samo od sebe se ništa neće rešiti. Treba 
i Ti da doprineseš rešenju! Zahvaljujući 
dobroj odluci, dolaziš do neiscrpnog 
izvora energije!  Mi na početku svake 
godine donosimo odluke... Tako je bilo 
i sada. Odlučili smo da ćemo ostvariti 
zahteve Profit Sharinga i Euro Rallyja. 
Nismo odustali bez obzira na prepreke 
koje su nam se u međuvremenu našle na 
putu. Izuzetno nam je važno da održimo 
zadatu reč. I Ti treba da ostvariš ono 
što obećaš. Veruj nam da ćeš i Ti 

biti uspešan. Svako se rodi sa istim 
mogućnostima, baš kao i Ti, samo 
treba da nađe svoje vrednosti. Naš 
posao je da pomognemo ljudima da 
te vrednosti izađu na površinu.

Približava nam se Božić, praznik ljubavi. 
Radi kao da je već Božić! Nemoj 
zaboraviti da ceo svet pokreće snaga 
ljubavi! Ljudi rade zahvaljujući toj 
ogromnoj snazi. Treba da se udružimo 
u velik tim, da se držimo za ruke i da 
izvedemo ljude iz mraka na svetlo dana!

Ova slika prikazuje cvet koji se nije 
uplašio stene, već je prihvatio izazov 
i našao put prema sunčanim zracima.

Sjani oreol zlatne boje ukazuje na 
uzvišenost tog malog cveta. Hrabro 
svetli kao najsjajnija zvezda na nebu.

U svakoj prilici kada se nađemo 
u veoma teškoj situaciji, imamo 
mogućnost izbora: možemo se uvrediti 
i tražiti krivca, koga možemo okriviti 
za naš neuspeh ili ćemo pogledati 
izazovima u oči i tako se razvijati. Ovaj 
cvet nam pokazuje put na koji se uz 
pomoć ljubavi može izaći iz mraka na 
svetlo dana. Borba protiv izazova života, 
njihovo odbijanje ili izbegavanje, nemaju 
nikakvog smisla. Izazova će uvek biti 
i ako iz zrna želi da se razvije cvet 

– mora odgovoriti tim izazovima. Skupi 
hrabrost i postani cvet – jer svako 
zrno u sebi krije tu mogućnost.

„Zrno ne može unapred znati šta će se 
desiti, jer još nikada nije videlo svetlo dana. 
Zrno ne veruje da se u njemu krije čudesan 
svet mogućnosti. Treba prevaliti dug 
put i uvek se čini da je sigurnije da se ne 
krene, jer je put pun nepoznanica i nema 
nikakvih garancija.

Na tom putu postoje bezbrojne opasnosti, 
zamke i prepreke su na svakom koraku – i 
zrno je na sigurnom dok ne proklija. Ipak, 
čini prvi korak: skuplja snagu, probija 
zaštitnu ljusku i klija. Borba počinje istog 
trena: borba protiv tla, kamenja i stena. 
Koliko je zrno bilo tvrdo, toliko je meka klica 
i zbog toga na biljku vreba bezbroj opasnosti.

Zrno je do klijanja bilo na sigurnom, moglo 
je ostati tako i stotinu godina – a klicu čeka 
bezbroj opasnosti. Ipak, klica kreće prema 
nepoznatom, prema Suncu, izvoru svetlosti, 
bez toga da zna „kuda?” i „zašto?”. 

To će biti ogroman teret na leđima, ali je 
zrno snilo jedan san i zato 
je klica odlučila da krene na put.

Ljudi treba da prevale sličan put, koji 
je pun muka. Za taj put treba mnogo 
hrabrosti.”  

iz pera naših distributera 
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Moja karijera u prevozništvu 
je počela kada sam posle 
završetka školovanja 

postao vozač kamiona u očevoj 
firmi. Tada sam bio potpuno 
preokupiran kamionima i vožnjom, 
i kada sam seo za volan ostvario 
se moj veliki san. Uz to sam imao 
sreću i zadovoljstvo, da kamionom 
proputujem celu Mađarsku. Nije mi 
smetalo ni kada sam morao satima 
da čekam na odredištima, da bi 
moje vozilo najzad došlo na red 
za istovar, bez obzira na to što za 
moje čekanje često nije postojao 
nikakav razlog...

Radnici zaposleni na tim stovarištima 
su svoj posao odrađivali sporo, jer 
nisu imali nikakve koristi od brzog 
istovara robe i nije ih zanimalo ni 
to što vozač kamiona koji čeka, ima 
porodicu kojoj želi što pre da se vrati. 
Tako sam pet dana u nedelji radio po 
14–16 sati, čak i po cenu odricanja 
svog privatnog života, jer sam kod 
kuće skoro samo spavao. 

Na moju veliku žalost, naš porodični 
posao je posle dugogodišnjeg 
uspešnog rada u 2002. godini 
upao u krizu i posle toga sam 
posao vozača, čemu sam bio veoma 
privržen, mogao nastaviti samo kao 
vozač u drugim preduzetništvima. 
Moji roditelji su se te godine prvi 
put sreli sa FLP-om i na početku 
smo bili samo korisnici proizvoda. 

Kako sam 
postao menadžer

ZOLTAN BEK
menadžer

Mnogo sam maštao 
o lepom i uravnoteženom 

životu... Moj san se ostvario, 
ali sam za to ostvarenje 

morao mnogo da se borim.

„Duboko u sebi sam bio siguran – a ta vera mi 
je puno pomogla – da se sa prosečnim talentom 
i natprosečnom voljom skoro sve može postići.” 
– Sir Thomas Fowell
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U početku sam bio skeptičan 
prema primeni proizvoda, mada 
sam imao veoma velike zdravstvene 
probleme. To me je ubedilo da 
su te dopune ishrani – gle čuda! 
– korisne i za mene. Ostvario sam 2 
boda zahvaljujući svojim iskustvima 
koje sam stekao o blagotvornom 
dejstvu primene proizvoda, a moja 
majka je postala supervizor tako 
što je koristila proizvode i nudila ih 
mnogim ljudima. 

Moju majku je počela interesovati 
i poslovna migućnost, dok smo za 
to vreme otac i ja tome odolevali 
punom snagom. Glavna motivacija 
majke je bila da će time dokazati 
ocu, čije je preduzimaštvo 
propadalo, kako će ona naći drugi 
izvor prihoda. Tako je počela sa 
izgradnjom mreže.

Majka je tražila moju pomoć, jer je 
invalid, a ja sam uvek nastojao da 
joj pomognem, mada tada još nisam 
verovao u ono što radi. Timski rad 
je urodio plodom i u aprilu 2004. 
godine su u našoj porodici bile dve 
kvalifikacije u istom danu. Majka 
je postala menadžer, a ja sam se 
kvalifikovao na nivo supervizora. 
Tada sam još uvek verovao da se 
„može živeti samo od plate sigurnog 
zaposlenja” mada je moj tadašnji 
prihod bio veoma nizak  Posle te 
kvalifikacije je moj otac dao pravo 
majci i moji roditelji od tada  mrežu 
grade udruženim snagama. 

Moj pristup poslu vozača se naglo 
promenio i to onda kada sam u 
internacionalnoj firmi gde sam radio, 
morao raditi duplo više nego ranije, 
a plata mi je postala – na moje veliko 
iznenađenje – niža! Tada mi je majka 

pokazala obračun svojih bonusa i 
time mi je dala ogromnu motivaciju, 
jer sam shvatio da se u FLP-u više 
rada nagrađuje većom nagradom. 
Odlučio sam da neću više dozvoliti 
da me ponižavaju i izrabljuju na 
radnom mestu. Dao sam otkaz i 
počeo sam da gradim mrežu.

U početku mi je bilo veoma teško, 
jer sam stalno nailazio na odbijanja 
i trebalo mi je mnogo upornosti 
da ne bih odustao. Jedna od 
najvećih motivacija mi je bio reli 
u Kopenhagenu 2005. godine, jer 
sam tada video brojne uspešne ljude 
i shvatio da svi idu u istom pravcu. 
Tada sam odlučio da ću im se i ja 
pridružiti.

Počeo sam postizati uspehe i 
zahvaljujući kontinuiranom i 
upornom radu, broj saradnika u 
timu mi se povećao na 4 supervizora 
i za četiri meseca sam postao 
menadžer.

Želeo bih da se ovom prilikom 
zahvalim mojim saradnicima 
supervizorima, koji su verovali  
u mene i pratili me u stopu na  
našem putu, a zahvaljujem se i 
mojim korisnicima FLP proizvoda, 
jer su kupovinom i oni doprineli 
mom uspehu.

Na putu do dostizanja nivoa 
menadžera sam mnogo naučio od 
sponzora, mojih roditelja. Od njih 
i viših linija sam dobio ogromnu 
količinu znanja, ljubavi, snage i 
motivacije. Aranka Vagaši mi 
je uvek ulivala snagu, Andrašu 
Kovaču nikada neću zaboraviti 
njegove reči motivacije koje su 
mi pomogle, Mikiju Berkiču 

- zacrtavanje ciljeva kome me je 
naučio. Zahvalan sam na poverenju 
mojim bratskim linijama, koje su 
verovale u mene i ubeđivale me da 
ih mogu slediti: Imre Pap, Marti 
Balaž, Ester Nađ, Laci Hari i 
još mnogi drugi - svima sam Vam 
zahvalan!

Naravno, moram spomenuti i dr 
Adolfa Košu L. i Tamaša Biroa 
od kojih sam veoma mnogo naučio. 
Večito ću Vam biti zahvalan!

Zahvaljujem se svima koji su mi 
pružili reči podrške i motivacije i 
verovali da mogu ostvariti zacrtane 
ciljeve, da i ja mogu postati 
menadžer!

Zahvalan sam FLP-u, Rex 
Maughanu, Jožefu Sabou, 
dr Šandoru Milesu na ovoj 
mogućnosti, koja mi je obezbedila 
zdravlje, ljubav, mudrost i 
sposobnost da savladam strah od 
problema.

Želim svima puno uspeha!
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10. marta 2007. godine ćemo organizovati V. Mađarski bal u hotel-dvorcu Sirak (3044 Szirák, Petőfi S. u. 26.)
Karte se mogu kupiti u Centralnoj kancelariji  (1067, Bp., Szondi u. 34.). po ceni od  25 000,- HUF+ÁFA/po osobi. 
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